
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha  
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

č.j.: 37956/2022-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Dodatek č. 1  

k dílčí smlouvě č. 22/645200396 

uzavřené na základě Rámcové dohody na provedení Údržbové a dílčí opravné práce na 
objektech ve Správě pozemních staveb – Praha východ (dále jen „Rámcová dohoda“).  

 č. objednatele: 645200031/2020, č. zhotovitele: 20200273 

mezi 

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Janem Ticháčkem, přednostou SPS, Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 902/2020 ze dne 
30.3.2020 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:  

Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

XXXXXXXXXXXX 
 

(dále jen „Objednatel“ „Zhotovitel“) 

a 

Společnost Údržba PS-Pha Východ, Zastoupená GJW Praha spol. s.r.o. 
se sídlem: Mezitraťová 137, 198 21 Praha 9 - Hloubětín 
IČ: 41192869, DIČ: CZ41192869 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4528 
Zastoupena: Ing. Tomášem Fliegelem, Ph.D., obchodním ředitelem 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Mezitraťová 137, 198 21 Praha 9 - 
Hloubětín 
 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: XXXXXXXX 

(dále jen „Objednatel“ „Kupující“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek k dílčí smlouvě.   

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany mezi sebou dne 01.09.2020 uzavřely Rámcovou dohodu  
č. 645200031/2020 na Údržbové a dílčí opravné práce na objektech ve Správě 
pozemních staveb – Praha východ (dále jen „Rámcová dohoda“).  

1.2 Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena 
dílčí smlouva, a to akceptací objednávky č. 22/645200396 vystavené dne 
30.06.2022, ke které došlo dne 30.06.2022 (dále jen „Dílčí smlouva“) 



  

 

2/2    
 

1.3 Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání dílčí smlouvy 
s účinností ode dne zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv/ode dne podpisu obou 
smluvních stran. 

1.4 Důvodem uzavření tohoto dodatku k dílčí smlouvě je změna finančního objemu. 

2. Změny dílčí smlouvy  

2.1 Finanční objem (bez DPH) se mění a nově zní CZK 1 500 261,24. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.  

3.2 Tento dodatek k Dílčí smlouvě je vyhotoven celkem ve dvou vyhotoveních,  
z nichž má každý povahu originálu. Objednatel, Kupující obdrží jedno vyhotovení a 
jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, Prodávající. 

3.3 Osoby uzavírající tento dodatek k dílčí smlouvě za smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu 
s tímto dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.  

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích 
dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o 
identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a 
datu uzavření. 

3.5 Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat 
po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 
vznikla nebo vzniknout mohla. 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem strany dodatku připojují své 
podpisy. 

3.7 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

        Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku: 

        1. ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku 

        2. Změnový rozpočet – vícepráce, méněpráce 

 

 

V Praze dne 19.10.2022 V Praze dne 19.10.2022    

Objednatel Zhotovitel  
 

Jan Ticháček, v.r.                                           Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D., v.r. 

……………………………………… ………………………………………  

Jan Ticháček  Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D.    
Přednosta SPS Obchodní ředitel    
 GJW Praha spol. s.r.o. 
Oblastní ředitelství Praha     
 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………………… 



 

 
 
 
 
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku 
 
 
Název zakázky: „Dlouhá Lhota - oprava objektu“ 

Označení/číslo původní objednávky: 22/645200396 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1 

Iniciátor změny:  zhotovitel , investor 

 
Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH):  1 661 878,03 Kč 

 
Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí  34 651,24 Kč z ceny dle SOD. 
 
Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí  -196 268,03 Kč z ceny dle SOD. 
 
 

BV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☐ NE ☒ 

 

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO ☐ NE ☒ 
 

Navržený zdroj financování víceprací: 

a) ☐ z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV 

b) ☐ z rezervy stavby 

c) ☒z před schválených nákladů stavby 

d) ☐ z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky 

 
 
 
 

Rekapitulace ZL. č. 1 

Dlouhá Lhota - oprava objektu 

 

Název objektu Cena před ZL Vícepráce Méněpráce
Cena po změně 

celkem
SO.01  Oprava střechy 1 562 740,52 Kč 34 139,15 Kč -191 618,01 Kč 1 405 261,66 Kč
SO.02  Vsakovací jámy na 
dešťovou vodu

77 443,28 Kč 0,00 Kč -1 749,50 Kč 75 693,78 Kč

SO.03  VRN 21 694,23 Kč 512,09 Kč -2 900,52 Kč 19 305,80 Kč
Cena celkem 1 661 878,03 Kč 34 651,24 Kč -196 268,03 Kč 1 500 261,24 Kč  
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

0,00 0,0021,00%

0,000,0015,00%

IMPORT

Dlouhá Lhota - oprava objektu_ZL

1 500 261,24

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO.01 Oprava střechy

SO.03 VRN

VRNSO.03

VCP vícepráce

SO.01 Oprava střechy

Vsakovací jámy na dešťovou voduSO.02

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

MP méněpráce

Dlouhá Lhota - oprava objektu_ZL

17. 10. 2022

 

 

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dlouhá Lhota - oprava objektu_ZL

MP - méněpráce

SO.01 - Oprava střechy

 

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

Dlouhá Lhota - oprava objektu_ZL

MP - méněpráce

SO.01 - Oprava střechy

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 314272114

Obezdívka komínů nad střechou z cihel 

vápenopískových plných dl 290 mm na MC včetně 

spárování

m3 -2,430

3 K 314272726.SID

Nadstřešní část jednoprůduchového komínu s větrací 

šachtou SCHIEDEL UNI ADVANCED 140 mm z 

betonových tvárnic s vkládanou izolací s izostatickými 

vložkami

m -3,000

4 K 314272826.SID

Krycí deska pro obezděnou hlavu jednoprůduchového 

komínu s větrací šachtou SCHIEDEL UNI ADVANCED 

140 mm

kus -3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití
m2 -7 670,988

8 K 942111121
Montáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v 

do 20 m
m2 -30,788

9 K 942111221

Příplatek k lešení vysunutému trubkovému s 

podepřením v přes 20 do 30 m za první a ZKD den 

použití

m2 -2 216,736

10 K 942111821
Demontáž lešení vysunutého trubkového s podepřením 

v 20 m
m2 -30,788

12 K 953845123

Příplatek k vyvložkování komínového průduchu 

nerezovými vložkami pevnými D přes 130 do 160 mm 

ZKD 1 m výšky

m -4,200

14 K 977331113
Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z 

cihel plných pálených
m -7,200

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

35 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 -0,868

37 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 -0,416

D 764 Konstrukce klempířské

43 K 764001801 Demontáž podkladního plechu do suti m -106,400

55 K 764212651
Oplechování štítu systémovou závětrnou lištou z Pz s 

povrchovou úpravou rš 312 mm
m -11,000

56 K 764212664.STJ
Oplechování rovné okapové hrany plechem SATJAM 

PE 25 rš 330 mm
m -12,000

61 K 764314646
Lemování sloupků komín lávek z Pz s povrch úprav 

střech s krytinou prejzovou, vlnitou rš 500x670 mm
kus -6,000

62 K 764316603
Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou 

na prejzové nebo vlnité krytině D přes 100 do 150 mm
kus -1,000

63 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m -12,000

64 M 55350102 žlab podokapní půlkulatý rš. 330mm m -12,000

66 M 55348883
ochrana před listím z děrovaného plechu tl 1,0mm 

půlkulatého žlabu rš 333 mm
m -12,000

72 K 764511642
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 

povrchovou úpravou 330/100 mm
kus -1,000

73 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 

povrchovou úpravou průměru 100 mm
m -15,000

SO.01 - Oprava střechy

Dlouhá Lhota - oprava objektu_ZL

MP - méněpráce

Strana 5 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dlouhá Lhota - oprava objektu_ZL

MP - méněpráce

SO.02 - Vsakovací jámy na dešťovou vodu

 

Strana 6 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

Dlouhá Lhota - oprava objektu_ZL

MP - méněpráce

SO.02 - Vsakovací jámy na dešťovou vodu

Strana 7 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 8 Trubní vedení

13 K 877265271
Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-

systém KG DN 110
kus -2,000

14 M OSM.80110 KV DN 110/125 - univerzální lapač kus -2,000

SO.02 - Vsakovací jámy na dešťovou vodu

Dlouhá Lhota - oprava objektu_ZL

MP - méněpráce

Strana 8 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dlouhá Lhota - oprava objektu_ZL

MP - méněpráce

SO.03 - VRN

 

Strana 9 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Dlouhá Lhota - oprava objektu_ZL

MP - méněpráce

SO.03 - VRN

Strana 10 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 K VRN_R4
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do2 000 000 Kč 

včetně
% -1,500

P

 Poznámka k položce:

Jedná se o procentuelní pňrážku dle ceny zakázky u akcí do výše 2 

 000 000 Kč

včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za 

 možné vedlejší

rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, 

 vody,

p zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a 

 zabezpečení

staveniště, náhradní přístup, náhradní značení DIR a DIO, 

 zabezpečení prací v

blízkosti kolejiště a za plného provozu objektu, v případě nutnosti 

 vytyčení a

zabezpečení inž. sítí, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a 

 správci

dotčených zařízení, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců 

 aj. Na

uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.

SO.03 - VRN

Dlouhá Lhota - oprava objektu_ZL

MP - méněpráce

Strana 11 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dlouhá Lhota - oprava objektu_ZL

VCP - vícepráce

SO.01 - Oprava střechy

 

Strana 12 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

PSV - Práce a dodávky PSV

    762 - Konstrukce tesařské

Dlouhá Lhota - oprava objektu_ZL

VCP - vícepráce

SO.01 - Oprava střechy

Strana 13 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

43 K 314236126

Ukončení jednoprůduchového cihelného komínu 

komínovým návlekem jednoprůduchovým imitace 

obezdění lícovými cihlami pro světlý průměr vložky 14, 

16, 18, 20 cm, výšky 125 cm

kus 3,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

36 K 762342511 Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m 46,880

SO.01 - Oprava střechy

Dlouhá Lhota - oprava objektu_ZL

VCP - vícepráce

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dlouhá Lhota - oprava objektu_ZL

VCP - vícepráce

SO.03 - VRN

 

Strana 15 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Dlouhá Lhota - oprava objektu_ZL

VCP - vícepráce

SO.03 - VRN

Strana 16 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 K VRN_R4
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do2 000 000 Kč 

včetně
% 1,500

P

 Poznámka k položce:

Jedná se o procentuelní pňrážku dle ceny zakázky u akcí do výše 2 

 000 000 Kč

včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za 

 možné vedlejší

rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, 

 vody,

p zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a 

 zabezpečení

staveniště, náhradní přístup, náhradní značení DIR a DIO, 

 zabezpečení prací v

blízkosti kolejiště a za plného provozu objektu, v případě nutnosti 

 vytyčení a

zabezpečení inž. sítí, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a 

 správci

dotčených zařízení, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců 

 aj. Na

uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.

SO.03 - VRN

Dlouhá Lhota - oprava objektu_ZL

VCP - vícepráce

Strana 17 z 17


		2022-10-20T07:30:25+0000




